

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

یونس نگاه

۳۰ مارچ ۲۰۲۴



یونس نگاه

پاپ، ملاهیت الله شاخ بریده



ویدیویی از پاپ نشر شده که روی پای چند زن زندانی آب می‌ریزد، آب را با دستمال پاک می‌کند، و پای زنان را می‌بوسد. آیا پاپ کار نیک کرده و باید ملاهیت الله و آیت الله خامنه‌ای از او بیاموزند؟ کسانی شاید این‌طور تصور کنند، ولی تفاوت چندانی بین ملاهیت الله و پاپ نیست. توضیح می‌دهم که چرا. اول مقام زن در کلیسا: کلیسای کاتولیک مثل مدرسه ملاهیت الله با زن رابطه غیرانسانی دارد. تحولات جوامع غربی شاخ‌ها و نیش‌های کلیسا را قیچی کرده، ولی جای آن‌ها هنوز در بدنه کلیسا آشکار است. در کلیسای کاتولیک زن موجود فرودست‌تر از مرد است و اجازه ندارد حتی در امور مذهبی، به جایگاه رهبری برسد. در کلیسای کاتولیک

مقامات از دیکون شروع می‌شود و به پاپ ختم می‌شود. دیکون مثل چلی در مدارس، دستیار و خادم است. دیکون به زبان یونانی ساقی و گارسون معنا می‌دهد. از همان پائین‌ترین مرحله ملائی محدودیت در برابر زنان آغاز می‌شود. ملاهای کاتولیک می‌گویند انجیل اجازه نمی‌دهد زن ملا و مولوی و آیت‌الله شود. دلیلش هم این که دوازده حواری عیسی مسیح همه مرد بوده‌اند.

دیکون بعد از سال‌ها پادوی و انجام امور خدماتی کلیسا به مقام کشیشی دست می‌یابد و مثل مولوی‌های ما چندتا انگشتش از طریق خیریه‌ها و صلاحیت‌های مالی که در کلیسای محلی پیدا می‌کند، به جیب مردم راه می‌یابد.

بعد از آن سرکشیش یا حوری می‌شود. سرکشیش مثل مولانا است و صلاحیت بیشتر از مولوی دارد. تعدادی مولوی زیر دست یا گوش‌به‌فرمانش است و در نتیجه چند انگشت بیشتر به جیب مردم دارد. از طالبان و مولوی‌ها هم کم‌وبیش سودجویی می‌کند. بعد از آن مردانی که تصور می‌کنند خدا به آنان برتری قایل شده اسقف، سراسقف و کاردینال می‌شوند. کاردینال‌ها برترین و صاحب‌امتیازترین ملاهای کاتولیکند. اینان از میان خود یکی را پاپ تعیین می‌کنند تا رهبر زنده تمام کاتولیک‌های جهان شود. پاپ هموست که با آفتابه لگن طلائی پای زنان را شسته و می‌بوسد. پای زنانی که گویا در کتاب مقدس کاتولیک‌ها پست و فاقد صلاحیت ملاشدن خوانده شده‌اند. بوسیدن پای زنان، از این‌رو سیاست‌بازی و ریاکاری است. ملاهای کاتولیک به‌جای بوسیدن پای زنان به سر و مغز آنان احترام قایل شوند، و سنت‌های قرون وسطائی از جمله باور به "زن موجود پست" را دور اندازند.

دوم مقام طلا در کلیسا: ملاحیت الله کاتولیک‌ها پای زنان را با آفتابه لگن طلائی شسته است. گفته شده که زنان تعیین‌شده برای پابوسی هم زندانی بوده‌اند. بیشتر افراد به دلیل فقر، بی‌عدالتی و حاکمیت‌های حامی اغنیا و مبلغ استعمار فقیران پای‌شان به زندان کشیده می‌شود. آن نشئت و آفتابه سرمالی کاتولیک با زندانی‌شدن آن زنان بی‌ارتباط نیست.

واتیکان، دولت‌شهر ملاهای کاتولیک، یکی از آلوده‌ترین نقاط جهان از نظر مالی است. واتیکان یکی از مراکز پول‌شویی است. قاچاق‌بران، دزدان دولتی و زورمندان اروپا از نظام مالی غیرشفاف و غیرپاسخگوی حاکم در واتیکان برای شستن پول‌های چتل خود استفاده می‌کنند. واتیکان یکی از پرطلاترین نقاط جهان است. ملاهای کاتولیک ظروف، ابزار، تندیس‌ها و قالب‌های خشتی طلا را دایم انبار می‌کنند.

ملاهای کاتولیک نیز مثل ملاهای ما و شما خیرات و هدیه و تحفه را منبع بزرگ و تاریکی برای ثروت‌اندوزی ساخته‌اند. آنان با نشستن بر چوکی مذهب خود را غیرپاسخگو، مستحق‌تر و داناتر از دیگران جا می‌زنند، و آن‌گاه هرچه به کیسه‌شان از سوی توده فریب‌خورده می‌ریزد بدون حساب‌دهی هرگونه خواستند مصرف می‌کنند.

پاپ، ملاحیت‌الله بالقوه و شاخ بریده است. از اداهای انسان‌دوستانه‌اش فریب نخوریم.